46.6299 G93 1.289 715.9783 408.204 28.7852 33.386

Producto Impuesto Fijo Impuesto Variable

GASOLINA 19.035 1.342

Timbre Electrónico SII
Res 80 del 2014 - Verifique documento http://ww2.copec.cl/dte

Imp. Esp. Total 20.377
Monto Neto 33.386
19% I.V.A. 6.343
Total 60.106

TOTAL: SESENTA MIL CIENTO SEIS PESOS